
ZARZĄDZENIE NR 14/2019
WÓJTA GMINY SIDRA

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2019 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.  
poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz.1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500 oraz 
z 2019 r. poz. 303, poz. 326) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem: 17 115 706,00 zł  w tym:
a) dochody bieżące w kwocie 16 252 099,00 zł,
b) dochody majątkowe w kwocie  863 607,00  zł;

2) plan wydatków ogółem:  15 387 959,00 zł  w tym:
a) wydatki bieżące w kwocie 13 348 275,00  zł,
b) wydatki majątkowe w kwocie 2 039 684,00 zł.
§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3 do zarządzenia.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.
 

 

Wójt

Jan Hrynkiewicz

Id: 2A4B1517-1229-4A14-A609-CB7C6FD541AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2019

Wójta Gminy Sidra

z dnia 13 marca 2019 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
:

12 928 018,00 0,00 0,00 12 928 018,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 547,00 0,00 0,00 27 547,00

majątkowe

majątkowe razem
:

863 607,00 0,00 0,00 863 607,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

187 896,00 0,00 0,00 187 896,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 3 296 000,00 0,00 367,00 3 296 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2A4B1517-1229-4A14-A609-CB7C6FD541AB. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 367,00 367,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 0,00 367,00 367,00

bieżące razem
:

3 323 714,00 0,00 367,00 3 324 081,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 17 115 339,00 0,00 367,00 17 115 706,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

215 443,00 0,00 0,00 215 443,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 2A4B1517-1229-4A14-A609-CB7C6FD541AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2019

Wójta Gminy Sidra

z dnia 13 marca 2019 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2 165 014,00 532 188,00 527 688,00 253 345,00 274 343,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 632 826,00 1 632 826,00 381 404,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
600 Transport 

i łączność

po zmianach 2 175 014,00 532 188,00 527 688,00 253 345,00 274 343,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 642 826,00 1 642 826,00 391 404,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 165 014,00 532 188,00 527 688,00 253 345,00 274 343,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 632 826,00 1 632 826,00 381 404,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
60016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 2 175 014,00 532 188,00 527 688,00 253 345,00 274 343,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 642 826,00 1 642 826,00 391 404,00 0,00 0,00

przed zmianą 212 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 597,00 212 597,00 212 597,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 222 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 597,00 222 597,00 222 597,00 0,00 0,00

przed zmianą 138 642,00 138 642,00 138 642,00 0,00 138 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne 

rozliczenia

po zmianach 128 642,00 128 642,00 128 642,00 0,00 128 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 138 642,00 138 642,00 138 642,00 0,00 138 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818

Rezerwy 
ogólne 
i celowe

po zmianach 128 642,00 128 642,00 128 642,00 0,00 128 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 138 642,00 138 642,00 138 642,00 0,00 138 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 128 642,00 128 642,00 128 642,00 0,00 128 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 063 878,00 10 034 194,00 9 116 951,00 5 834 400,00 3 282 551,00 182 876,00 640 700,00 18 667,00 0,00 75 000,00 2 029 684,00 2 029 684,00 418 304,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 12 063 878,00 10 024 194,00 9 106 951,00 5 834 400,00 3 272 551,00 182 876,00 640 700,00 18 667,00 0,00 75 000,00 2 039 684,00 2 039 684,00 428 304,00 0,00 0,00

Id: 2A4B1517-1229-4A14-A609-CB7C6FD541AB. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 296 000,00 3 296 000,00 109 905,00 93 665,00 16 240,00 0,00 3 186 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 3 296 367,00 3 296 367,00 110 272,00 93 665,00 16 607,00 0,00 3 186 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Dużej 

Rodziny

po zmianach 367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 323 714,00 3 323 714,00 137 374,00 121 129,00 16 245,00 0,00 3 186 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 324 081,00 3 324 081,00 137 741,00 121 129,00 16 612,00 0,00 3 186 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 2A4B1517-1229-4A14-A609-CB7C6FD541AB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/2019

Wójta Gminy Sidra

z dnia 13 marca 2019 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2019 r.

Do § 1 i § 2 zwiększono plan dochodów i wydatków  o kwotę 367 zł dotacji celowej na zadania 
zlecone na podstawie pisma  Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.10.2019 z dnia 
22 lutego 2019 r.  z przeznaczeniem za realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny.

Z rezerwy ogólnej kwotę 10 000 zł przeznaczono na zwiększanie wydatku inwestycyjnego 
„Przebudowa części  drogi gminnej Nr 103608B na długości 535 m i części drogi wewnętrznej 
usytuowanej na działce Nr 830 w obrębie Siderka na odcinku 300 m”. Zwiększenie wydatku wynika 
z roztrzygniecia przetargu na wykonanie przedmiotowej inwestycji oraz koszt  nadzoru 
inwestorskiego.

Id: 2A4B1517-1229-4A14-A609-CB7C6FD541AB. Podpisany Strona 1




